РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАХОВО - СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июля 2017 г.	                                                                             № 16
           п. Красноармейский
Об отмене Постановления  «Об утверждении административного
 регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешений на строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт объектов капитального строительства
на территории Малахово – Слободского сельского поселения
Троснянского района Орловской области»
[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом  от 27.05.2014 №136-ФЗ  «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление №16 от 11.03.2012 г. ««Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства на территории Малахово – Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение на странице сельского поселения официального сайта администрации Троснянского района.

И.О. Главы поселения                           Н.А. Жердева